



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

HAFTALIK E-BÜLTEN

Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube'den en son haberler



BU SAYIDA

2019/ 4.Dönem ve 2020/ 1.Dönem Denetlemesi tamamlandı

Şubemiz 2019/4. Dönem ve 2020/1. Dönem Mali Denetlememiz 24-25 Temmuz tarihlerinde tamamlandı. Denetleme Osman Çakıl ve Oğuz Kepez tarafından gerçekleştirildi.

'Denetimler, asansör güvenliğini artırdı' başlıklı basın açıklamamız

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, oda-belediye iş birlikleri sayesinde hizmet verdikleri bölgelerde asansörlerin iyileştirilmesi noktasında çok büyük yol kat ettiklerini belirtti. Haberin tamamını okumak için [tıklayınız!](#)



Periyodik Kontrol Temel Eğitimlerimiz Devam Ediyor!

Şubemiz tarafından gerçekleştirilen Periyodik Kontrol Eğitimlerimiz devam etmekte olup talebe göre eğitim takvimi oluşturulacaktır.

Kimler Katılabilir?

İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği'nde aşağıda belirtilmiş olan meslek grupları Yetkili Kişi olarak tanımlanmış olup bu kişiler söz konusu eğitime katılabilirler.

Makina mühendisleri

Metaller ve Malzeme mühendisleri

İnşaat mühendisleri

Gemi İnşaat mühendisleri

Elektrik mühendisleri

Mimarlar

İnşaat, Yapı, Elektrik, Makina veya Metal Bölümü mezunu Teknik Öğretmenler

İnşaat, Elektrik, Makina Teknikerleri veya Yüksek Teknikerleri

Ön Kayıt için: 02423171184 / 140



EĞİTİM



KİMLER KATILABİLİR?

Makina Mühendisleri, Metalurji ve Malzeme Mühendisleri, İnşaat Mühendisleri, Gemi İnşaat Mühendisleri, Elektrik Mühendisleri, Mimarlar, İnşaat, Yapı, Elektrik, Makina veya Metal Bölümü mezunu Teknik Öğretmenler, İnşaat, Elektrik, Makina Teknikerleri veya Yüksek Teknikerleri.

Eğitim Ücreti: 484 TL (KDV dahil) (Belge ücreti dahildir)

0242 317 11 84 (140)

MMO ANTALYA ŞUBE
ŞİRİNYALI MAH. SİNANOĞLU CAD. NO 74 MURATPAŞA/ANTALYA



Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı Doç. Dr. İbrahim Atmaca, merdiven altı su arıtma sistemleri konusunda vatandaşları uyardı. Atmaca, "Dikkat edilmesi gereken en önemli faktör ürünün belli sertifikalara sahip olup olmadığının bilinmesidir. Ürün, polimer esaslı olduğundan, ürünün içinde bulunan parçalarda kanserojen maddelerin olup olmadığını belirleyen uluslararası gıda sertifikası veren ve bütün dünyada kabul gören belgeler ile CE belgesi gibi kurumlardan alınmış sertifikalara sahip olması ürün kullanıcıları için son derece önemlidir. Filtre değişimlerinde yine sertifikalı ürünler tercih edilmelidir. 5 mikron ve karbon filtrelerin 6 ayda bir mineral filtrenin yılda bir ve membranın 2 yılda bir değişmesi önerilmektedir" dedi.

● ANTALYA DHA

BASINDA ŞUBEMİZ

Geçtiğimiz hafta yayınladığımız 'Evsel Su Arıtma Cihazlarına Dikkat' ve 'Bakımı Yapılmayan Günümler Sağlığımızı Tehdit Edebilir' başlıklı basın açıklamalarımız haber siteleri ve ulusal basında geniş yer buldu.

[Okumak için aşağıdaki linklere tıklayınız!](#)

<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/antalya/evsel-su-aritma-cihazlari-uyarisi-6260812>

<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/antalya/bakimi-yapilmayan-gunusilar-sagligi-tehdit-edeb-41554449>



BİZİ SOSYAL MEDYADAN TAKİP EDİN! | MAKİNA MOBİL'İ İNDİRMEK İÇİN

